Mrocza, w ramach usług przewozowych środkami publicznego transportu zbiorowego w Bydgoszczy 

wraz  z kosztami rozliczenia dotacji. 

§ 2. W budżecie Gminy Mrocza na 2026 rok środki na dotację celową, o której mowa w § 1 zostaną 

zabezpieczone w dziale 600, rozdział 60004 § 2710 do wysokości 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście 

tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Mrocza.